
Udział w akcji "Góra Grosza". W coroczną akcję włączyła cała społeczność przedszkolna  oraz rodzice. 
Wiosenny korowód przedszkolaków Dzieci spacerowały w okolicy przedszkola, podziwiając budzącą się 
do życia przyrodę. Podczas spaceru nie zabrakło wesołych piosenek – przedszkolaki z uśmiechem na 
twarzach śpiewały, witając wiosnę.
Dzień Francuski wykonany przez dzieci z grupy Malinek był pełen radości, śmiechu i wyjątkowych 
atrakcji. Przedszkolaki zaprezentowały całej społeczności przedszkolnej humorystyczną inscenizację, 
podczas której dzieci wcieliły się w różne role i zaprezentowały krótkie, zabawne scenki. Występ wzbudził 
wiele śmiechu i został nagrodzony gromkimi brawami.
Jagódki , cytrynki posiały owies oraz rzeżuchę dla swoich rodziców w celu wielkanocnej niespodzianki.
Udział grupy Wisienki w projekcie „Mały Miś w świecie emocji”, skupiającym się na rozwijaniu 
inteligencji emocjonalnej przedszkolaków. Dzieci miały możliwość odkrywania i rozpoznawania 
podstawowych emocji i próbować je pokazać mimiką. Na końcu zostało stworzone „drzewko emocji”, 
które pokazało nam, że wszystkie te emocje w nas mieszkają oraz są ważne i potrzebne.
Dzieci z grup „Morelki” oraz „Cytrynki” miały niezwykłą okazję odwiedzić wystawę motyli w 
Nowosolskim Domu Kultury Największą atrakcją okazała się możliwość bezpośredniego kontaktu z tymi 
delikatnymi stworzeniami – dzieci mogły nie tylko obserwować je z bliska, ale nawet potrzymać na 
dłoniach.
Dzień Amerykański w naszym przedszkolu został przygotowany przez dzieci z grupy Morelki. Dzieci 
zachwyciły wszystkich tańcem kowbojskim, a nasze małe cheerleaderki dodały energii występem z 
pomponami. Na zakończenie dnia czekała pyszna niespodzianka –zdrowe burgery!
Udział dzieci 6 letnich w IV edycji  Nowosolskich Talenciaków. Grupa „Jagódki” zajęła 2 miejsce. To 
ogromny sukces i dowód na ich ciężką pracę, zaangażowanie oraz odwagę na scenie. Jagódki porwały 
widownię dynamicznym układem inspirowanym twórczością Michaela Jacksona. 
Grupa „ Malinek”,  podczas występów w Nowosolskich Talenciakach  swoim energetycznym tańcem 
rozgrzała publiczność w przerwie i zaraziła wszystkich pozytywną energią – to był prawdziwy show. 
Nasze przedszkole z radością wzięło udział w akcji „Przywitaj wiosnę w kolorowych skarpetkach”, 
organizowanej przez ODN w Zielonej Górze. Otrzymaliśmy certyfikat oraz podziękowania że strony 
pomysłodawców.
Zdobycie szczególnego podziękowania dla przedszkolaków za udział w „Igrzyskach Przedszkolaków” 
organizowanych przez Akademię Piłkarską Falubaz. 
Cykliczne wycieczki do Straży Pożarnej, Komendy Policji, Podczas spotkania gospodarze opowiedzieli o 
swojej codziennej służbie oraz rozmawiali z dziećmi o zasadach bezpieczeństwa podczas przeróżnych 
sytuacji. 
Dzieci z grupy „Morelki” uczyły się, jak dbać o naszą planetę – segregowały śmieci oraz wspólnie 
zastanawiały się, które zachowania sprawiają, że Ziemia jest szczęśliwa. Każde dziecko posadziło swoje 
ziarenko fasoli
Grupa Cytrynek zabrała nas w niezwykłą podróż do Włoch, prezentując najciekawsze informacje o tym 
pięknym kraju.. Dzieci zachwyciły wszystkich energetycznym wykonaniem narodowego tańca – taranteli. 
To był dzień pełen uśmiechu, tańca i wspólnej zabawy.
Dzień Grecki został przygotowany przez dzieci z grupy „Wisienki”.  Był to dzień pełen radości, zabawy i 
ciekawych odkryć 



Realizacja programu Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Nowej Soli "Z higieną za pan brat ". 
Utrwalaliśmy poprawne postawy higieny osobistej, by być zdrowym i wesołym - "Jagodki"
Cykliczne spotkania z biurem koncertowym „Orfeusz”. 
Trójwymiarowe portrety z odzysku. Zajęcia z recyklingu artystycznego pokazały, że wyobraźnia naszych 
Ananasków nie zna granic!
Zorganizowanie konkursu recytatorskiego „Wiersze Jana Brzechwy”. W naszym przedszkolu królowała 
ponadczasowa twórczość i niezrównany humor Jana Brzechwy! Wiersze i piosenki Jana Brzechwy 
całkowicie opanowały nasze przedszkole. 
Przygotowanie przez specjalistów z naszego przedszkola materiałów dydaktycznych dla rodziców i 
wychowawców pt. „Strategie wspierania dziecka w momentach silnych emocji”. 
W przedszkolu odbyły się uroczystość z okazji Dnia Mamy i Taty. Dzieci z poszczególnych grup 
przygotowały piękne występy artystyczne, składały rodzicom serdeczne życzenia oraz wręczyły 
własnoręcznie przygotowane upominki. Nie zabrakło wzruszeń, uśmiechów i radości.
Dzień Dziecka w naszym przedszkolu. To był dzień pełen uśmiechu, radości i wspaniałej zabawy. Dzieci 
uczestniczyły w wielu ciekawych grach, konkursach i zabawach ruchowych z wodzirejem, które 
dostarczyły im mnóstwo emocji i niezapomnianych wrażeń.
Czerwiec to czas podsumowań i wzruszających pożegnań. W grupach „Ananaski” i „Jagódki” odbyło się 
uroczyste zakończenie roku przedszkolnego, które na długo pozostanie w naszej pamięci. Nasi 
wychowankowie zaprezentowali wyjątkowy program artystyczny, pełen uśmiechu, tańca i wspomnień.
Jagódki miały okazję gościć pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej z Nowej Soli. 
Odbyła się pogadanka na temat "Bezpieczeństwo podczas wakacji" oraz "Wszawica.
 Przygotowanie przez specjalistów naszego przedszkola materiałów edukacyjnych dla rodziców :
„Rekomendacje dotyczące korzystania z ekranów przez dzieci”, opracowanym na podstawie wytycznych 
Amerykańskiej Akademii Pediatrii.
Zorganizowanie spotkania z ratownikami WOPR. Podczas zajęć dzieci poznały najważniejsze zasady 
bezpiecznego wypoczynku nad wodą, dowiedziały się, jak unikać zagrożeń na plaży i kąpielisku. Ćwiczyły 
jak prawidłowo zakładać i zapinać kamizelki. Wszyscy wspólnie, głośno powtórzyli najważniejsze 
telefony ratunkowe.
Przygotowanie przez psychologa naszej placówki warsztatów dla wszystkich grup wiekowych: „Spokojna 
głowa- sposoby na wyciszenie i relaks”, „Jak radzić sobie z trudnymi emocjami”, „Moje mocne strony i 
supermoce”. 
-Konkurs fotograficzny „Moje emocje w obiektywie”
W celu rozwijania wrażliwości emocjonalnej, kreatywności oraz umiejętności wyrażania uczuć poprzez 
fotografię zorganizowano konkurs fotograficzny „Moje emocje w obiektywie”. Jego celem było 
zachęcenie uczestników do refleksji nad własnymi emocjami oraz przedstawienie ich w artystycznej 
formie za pomocą zdjęć.W konkursie wzięło udział 17 uczestników. Komisja konkursowa wyłoniła 3 
laureatów, którym przyznano nagrody, oraz 5 osób wyróżnionych za szczególne walory artystyczne i 
oryginalność prac. Pozostali uczestnicy otrzymali pamiątkowe upominki za udział w konkursie. Wszystkie 
zgłoszone fotografie prezentowały wysoki poziom zaangażowania i kreatywności, a konkurs cieszył się 
dużym zainteresowaniem uczestników.
W grupie „Cytrynka” został zrealizowany projekt „Mój przyjaciel pies”. Polegał on na tym, że każde 
dziecko zabierało do domu dużą maskotkę psa i opiekowało się nią przez tydzień. W tym czasie dzieci 
wykonywały zdjęcia przedstawiające wspólnie spędzane chwile, dbając o to, aby na każdej fotografii 



znajdował się pies. Po zakończeniu tygodnia maskotka wracała do przedszkola, a ze wszystkich zdjęć 
został stworzony piękny pamiątkowy album. W projekcie wzięły udział wszystkie dzieci z grupy.
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